
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	7	–	14.	4.	2016

133

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - 
ZUUJFO), 6. in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list 
RS, št. 39/2010, 107/2010, MUV 6/2014) je Občinski svet Obči-
ne Sveta Ana na svoji 8. redni seji, dne: 30. marca 2016 sprejel

O D L O K
o spremembah odloka o priznanjih Občine Sveta Ana

1. člen
V Odloku o priznanjih Občine Sveta Ana (MUV 9/2012) se 

spremeni zadnji stavek 9. člena, ki se po novem glasi:
»V koledarskem letu se lahko podeli največ dva (2) srebrna 

grba.«

2. člen
V 10. členu se spremeni zadnji stavek, ki se po novem glasi:
»V koledarskem letu se lahko podeli največ tri (3) bronaste 

grbe.«

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v uradnem gla-

silu občine.

Številka: 01111-1/2012 Župan občine Sveta Ana
Datum: 30. marec 2016 Silvo Slaček, s.r.


